uma  área  global  de  2.060,98m²  (dois  mil  e  sessenta  metros  e  noventa  e  oito
centímetros  quadrados).  Imóvel  com  Inscrição  Municipal  nº  01.01.068.0400.001  e
matriculado sob nº 9.884 no Cartório de Registro de Imvoveis de Nanuque/MG..

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), em 18 de setembro
de 2019. Atualizado para R$ 510.028,47 (quinhentos e dez mil e vinte e oito reais e
quarenta e sete centavos), em 31 de janeiro de 2026.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 255.014,24 (duzentos e cinquenta e cinco mil
e catorze reais e vinte e quatro centavos).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação
atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até
a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados pelo
Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 225.179,79 (duzentos e vinte e cinco mil,
cento e setenta e nove reais e setenta e nove centavos), em 05 de julho de 2017.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Monteiro Lobato, 400, Conjunto Tiradentes, Bairro
Vila Nova,  Nanuque/MG.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Hipoteca Cedular em favor do Banco Bradesco S/A; Penhora nos autos nº